Szczecin
Mistrzostwa Polski w Sportowym Ratownictwie Wodnym w kategorii Mtodzik i Mtodzik miodszy
Szczecin, 16-11-2024

Konkurencja 7 Dziewczat, 50m Manikin Carry with Fins 9-11lat
2024-11-16 Wyniki
Rekordy Polski_25m 41.46 KOWALSKA Maja Skierniewice 2023-12-10

Punkty: ratownik_25mL,

Pozycja
9 lat
1.
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ROSWAG Alicja
Rekord Polski

NOWAKOWSKA Julia
SZELIGA Dominika
SACHURSKA Matylda
DOBROSZ Maja
DOJKA Pola

KOLATAJ Hanna
SIEJKA Natalia
BACHURA Milena
DZIAG Zuzanna
KONDRATOWICZ Zofia

GAJDA Liliana
Rekord Polski

REKOWSKA Martyna
PRZELUSKA Julia
KOZANKA-LIPKA Maja
MACISKA Kornelia
STEFANIAK Lena
HANC Michalina
KRYGIER Marcelina
MOROZ Olga
GRZEJSZCZAK Lena
MYSTKOWSKA Anna
SZCZEPANIEC Zofia
SKIERKOWSKA Anna
IWANSKA Maja

PAJA Sonia
JEDRZEJEWSKA Aleksandra
KOLMAN Maja
SKRZYPEK Antonina
ZAREBSKA Weronika
FOKS Oliwia
KOLACZEK Antonina
MAKOWSKA Hana

WOLNIEWICZ Katarzyna
SOSKA Anna

SIELCZAK Marika
MACZKA Amelia
JADCZYK Anna

KOTYK Wiktoria
ROGALSKA Kaja
FURMAN Nikola
KANIEWSKA Kaja
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Zgiersko - Leczyckie WOPR

MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle
Shark Team Stupsk
CKS Szczecin
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Czas

41.18

45.77
48.72
50.49
55.62
1:00.50
1:00.54
1:00.58
1:03.40
1:15.50
1:27.58

41.13

42.16
44.01
46.79
48.11
49.56
51.03
52.03
53.11
53.68
54.61
55.65
56.37
57.65
58.44
58.51
1:02.36
1:04.18
1:06.31
1:12.36
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Pkt.

1021

743
616
554
414
322
321
321
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1046

971
854
710
654
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380
365
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300
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993
932
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724
678
669
603
584
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GARMIN

SHNING

e dlue

GS

A2BPOOL
v mT sTal

GREG |
STEEL

@cnoromo

=
LepsiyPojeta

2024-11-16 15:18 - Strona 1



Szczecin
Mistrzostwa Polski w Sportowym Ratownictwie Wodnym w kategorii Mtodzik i Mtodzik miodszy
Szczecin, 16-11-2024

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m Manikin Carry with Fins, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10. PAJEK Maria 13  CKS Szczecin 45.13 529
11. KUSYK Natalia 13 CKS Szczecin 46.79 475
12. LASKOWSKA Olga 13 WOPR-OS w Ostrotece 47.54 453
13. GRABOWSKA Anna 13 WOPR-OS w Ostrotece 47.55 453
14. FURMANN Maja 13 CKS Szczecin 47.81 445
15. LISZKIEWICZ Julia 13  Sochaczewskie WOPR 48.35 431
16. MARCZAK Alicja 13  WOPR Skierniewice 49.59 399
17. PAKOSZ Natalia 13 CKS Szczecin 51.91 348
18. SZYMONOWICZ Maja 13  Sochaczewskie WOPR 57.60 255
19. SIEJKA Emilia 13 WOPR Skierniewice 1:05.68 172

DYSKW. RZUCZKOWSKA Lena 13 CKS Szczecin
-DQ 10
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